
ZMĚNOVÝ LIST č. 0039

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese: Č. výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 890 708,16

039 VESTAVBA ČISTÝCH PROSTOR
PŘÍPOČTY 907 592,16

ODPOČTY -16 884,00

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Vestavba čistých prostor - fáze 

I.
Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

Datum: 27.07.2023

Zadávací list změny: Číslo: 039

Předmětem změnového listu je doplnění zdravotnické technologie (video management, vestavěná skříň na šití) do prostoru zákrokového 

sálu urgentního příjmu včetně podmiňujících drobných stavebních úprav. Uvedené prvky zdravotnické technologie popsané v projektové 

dokumentaci stavby nejsou obsaženy v soupisu prací, a pro provoz zákrokového sálu jsou nezbytné.                                                                                

Navrhované řešení je v souladu s § 222, odst. 5 zákona 134/2016, o zadávaní veřejných zakázek.                                              

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06; D2_56-D13 - Vestavba čistých prostor - fáze I.

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Videomanagement - zákrokový sál

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné 

a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější 

provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.



Kalkulace změny
890 708,16

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -16 884,00

Přípočet prováděných prací 907 592,16

D2_56-D13 - Vestavba čistých prostor - fáze I.
D D15 Videoitntegrace 574 550,00

Multifunkční monitor OPERION 349 s PC a klávesnicí, zesilovačem 2x40W, stropní 

reproduktory, provedení na stěnu - DOPLNĚNNÍ NA ZÁKROKOVÝ SÁL, č.m.1011
ks 1,000 574 550,00 574 550,00

VV

D D5 Instalační prvky 269 142,16
40 K 6.1 Ozvučení sálů -  2x reproduktor, IP 54, včetně kabeláže do místa stěnobého PC sada 1,000 5 353,56 5 353,56

41 K 6.2
Hodiny na OS, vhodné pro nemocniční provoz,  řízené signálem jednotného času, 

vnější průměr min 300mm, číselník s arabskými číslicemi.
ks 1,000 10 544,89 10 544,89

43 K 6.4
MLF kontrolní panel s dotykovou obrazovkou, včetně navýšení ceny za protipožární 

provedení rozvaděče kontrolního panelu s požární odolností EI-Sm 30DP1
ks 1,000 213 632,17 213 632,17

VV

53 K 7.10

Vestavěná skříň na šití zabudovaná do obkladových panelů. Barva shodná s barvou 

panelů vestavby. Rozměr skříně 900x230x750 mm, dveře prosklené, korpus dvojitý s 

vlepenou tlumící vložkou,

ks 1,000 27 681,54 27 681,54

úprava kabeláže, propojení multifunkčního panelu 1,000 3 500,00 3 500,00

Ostatní stavební přípomoce kpl 1,000 8 430,00 8 430,00

odsekání již realizovaných obkladů vysekání nezbytných drážek ve zdivu, opětovné omítání, 

opětovné obkládání keramickým obkladem, úprava podhledu pro instalaci koncových prvků. 

Přesuny hmot

Vzduchotechnika 63 900,00
pružné dopojení laminárního pole - čtyřhranná tlumicí vložka mezi laminárním polem a 

VZT potrubím - D+M
ks 36,000 1 775,00 63 900,00

D 763 Konstrukce suché výstavby

635 K 763122425
SDK stěna šachtová tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDFH2 12,5 bez izolace EI 

30
m2 -20,100 840,00 -16 884,00

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-8.NP, výkresy řezů A-F a Tech.zpr.

VV Viz Legenda hmot

VV .

VV 1.NP

VV "m.č.1011:" 6,7*3,0 20,100

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06

Stránka 1 z 1


